
" 791008628 '

 

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

Číslo účtu: 10006—7792551 1/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

Okresní správa sociálního zabezpečení

Trutnov

Faltisova 998

541 01 Trutnov

Zhotovitel — sídlo

TRANSPORT Trutnov s.r.o.

V Aleji 131

54101 Trutnov

IČO: 62063588

DIČ: CZ62063588

Číslo účtu: 8010-0808006923/0300

IBAN: CZ18 0300 0080 1008 0800 6923

Zhotovitel — provozovna

PJ Transport Trutnov

V Aleji 131

541 01 Trutnov

IČZ: CZH 00127

Xi ó “/5 1 Ca' (fig.

_ V—

Marius Pedersen Group ';.—

ČÍSLO SMLOUVY: 2791008623

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 27181087

 

Objednatel

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště Hradec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

   

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední

ředitel ČSSZ

Osoba oprávněnájednat: Mgr. Václav Klička, ředitel

pracoviště ČSSZ Hradec Králové

E-mail pro fakturaci: '

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

 

aIllllll
jednatelé

Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl C vložka 7468

Statutární zástupce:

Spisová značka:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dálejen „Dodatek")

ke Smlouvě.

Stránka 1 z 4



 

ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, ve

znění dodatku č. 1 ze dne 22.7.2022, když nově znění článků Smlouvy čijejí přílohy nově zní, jakje uvedeno v tomto

Dodatku níže.

A. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto Dodatku zní, jakje přiložena k tomuto Dodatku.

B. Dále se smluvní strany dohodly, že se stávající ustanovení článku IV., bodu 2, písm. g) Smlouvy

nahrazuje ode dne účinnosti tohoto Dodatku novým zněním, které po změně zní takto:

g) úpravu cen za služby dle článku IV. provádět maximálně 1 x ročně pro následující kalendářní rok

výhradně vydáním nového Ceníku ve formě Cenového výměru vydaného jednostranně zhotovitelem,

který nahrazuje dosavadní aktuální Cenik — Cenový výměr tvořící přílohu č. 1 této Smlouvy. Úprava

ceny bude za splnění dalších podmínek sjednaných v článku VII. této Smlouvy účinná vždy od 1.1.

následujícího kalendářního roku, a to za podminky zaslání nového Ceníku zhotovitelem objednateli

vždy nejpozději do 30.9. předchozího kalendářního roku, pokud se smluvní strany vkonkrétním

případě výslovně nedohodnou jinak.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.8.2023.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o

registru smluv. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním

tajemstvím podle ustanoveníš 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 110/2019 Sb.,

o zpracováníosobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Zhotovitel při podpisu tohoto Dodatku písemně uvede, jaká konkrétní ujednání Dodatku (včetně příloh) a z jakého

právního důvodu není možno označené ujednání Dodatku uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné ujednání Dodatku

postupem podle předchozí věty neoznačí, bude objednatel oprávněn za předpokladu dodržení obecně závazných

předpisů uveřejnit tento Dodatek jako celek včetně všech jeho příloh.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatekje vyhotoven ve třech

výtiscích, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek je projevem shodně a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho

přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ................ Hradec Králové Dne .,................ , Trutnov

     
   

 

Za objednatele: Mgr. Václav , lička, Za zhotovitele:

ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové jednatelé  
tnov s.r.o.

Stránka 2 z 4



 

Objednatel — sídlo

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25

15000 Praha

IČO: 00006963

DIČ:

Číslo účtu: 10006-77925511/0710

IBAN:

Objednatel - provozovna

Okresní správa sociálního zabezpečení

Trutnov

Faltisova 998

541 01 Trutnov

Zhotovitel — sídlo

TRANSPORT Trutnov s.r.o.

V Aleji 131

54101 Trutnov

IČO: 62063588

DIČ: C262063588

Číslo účtu: 8010-0808006923/0300

IBAN: CZ18 0300 0080 1008 0800 6923

Zhotovitel — provozovna

PJ Transport Trutnov

V Aleji 131

541 01 Trutnov

 

'—

Marius Pedersen Group _4

CENÍK OD 1.8.2023

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

ČSSZ

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Václav Klička, ředitel pracoviště

ČSSZ Hradec Králové

E-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

 

Statutární zástupci: a—

jednatelé

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl C vložka 7468

e-mail profekturacr_

Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

  
Stránka 3 z 4

 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2791008623, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,

které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

 

2791008623 (27181087) Faltisova 998, Trutnov, [CP: 45

 

 

 

 

 

         
 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

dodání provozu

nádoba 120l - VÝZVA 2002010-000 Biologicky rozložitelný Trutnov, Faltisova 998 1 240,00 CZK KS

plast- hnědá odpad - bez specifikace

kontejner 11OOI - 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Trutnov, Faltisova 998 1 22 447,00 CZK KUS A

plast bez specifikace ROK

kontejner 1100| - 1X7 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez Trutnov, Faltisova 998 1 12 719,00 CZK KUS A

plast/modrý specifikace ROK

nádoba 240l » 1X7 0200139-0-000 Plasty — bez specifikace Trutnov, Faltisova 998 1 6 257,00 CZK KUS A

plast - žlutá ROK

Pronájem

 

2791008623 (27181087) Faltisova 998, Trutnov, IČP: 45

 

 

 

 

        

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ

provozu

nádoba 1201 - plast- Trutnov, Faltisova 998 1 150,00 CZK KUS A

hnědá ROK

kontejner 1100l - plast Trutnov, Faltisova 998 1 1 300,00 CZK KUS A

ROK

kontejner 11001 - Trutnov, Faltisova 998 1 1 300,00 CZK KUS A

plast/modrý
ROK

nádoba 240| - plast- Trutnov, Faltisova 998 1 226,00 CZK KUS A

žlutá
ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne Hradec Králové Dne ................... Trutnov

    Za obje na e e: gr. ac av Klička,

ředitel pracoviště ČSSZ Hradec Králové

 

Za zhotovitele:

  

  

 

tnov s.r.o.

1

ov

DIČ: CZ 62063588

tel.:

Stránka 4 z 4

 


